
 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Via rustica z.s., náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 

IČ: 269 82 170; ID datové schránky: yagian6 

http://www.viarustica.cz 

1 

 

KORESPONDENČNÍ JEDNÁNÍ REVIZNÍ KOMISE VIA RUSTICA Z.S. 

Zápis 

Termín jednání:  27. 11. až 11. 12. 2020, 24:00 hod. 

Program jednání: 

Ověření hodnocení projektů ze 3. výzvy PRV a 5. výzvy IROP 

Zúčastnění členové: 

Veřejný sektor 

Zájmová skupina – rozvoj obcí: 

Mikroregion Košeticko, Ing. Blanka Veletová 

Soukromý sektor 

Zájmová skupina – rozvoj obcí: 

- Mgr. Karel Štefl 

Zájmová skupina – podnikání: 

- Ing. Josef Dvořák 

Zapisovatel:  Lucie Hlavinková 

Ověřovatel zápisu: Mgr. Karel Štefl 

Průběh jednání 

Dne 27. 11. 2020 zaslala Lucie Hlavinková všem členům revizní komise informace a podklady 

k ověření hodnocení projektů ze 3. výzvy PRV a 5. výzvy IROP. Termín pro korespondenční jednání 

byl od pátku 27. 11. do pátku 11. 12. 2020, 24:00 hod. 

Ve stanovené lhůtě své stanovisko prostřednictvím e-mailu zaslali všichni 3 členové revizní komise 

(viz přehled zúčastněných členů výše). Revizní komise tak byla usnášeníschopná. 

Dle jednacího řádu je při korespondenčním jednání zapisovatelem osoba odpovědná za uskutečnění 

korespondenčního hlasování (tedy Lucie Hlavinková) a ověřovatelem předseda příslušného orgánu, tedy 

Ing. Karel Štefl. Zápis je před jeho podepsáním zaslán členům orgánu k připomínkování. 

Výsledky jednání 

Členové revizní komise se seznámili se zaslanými dokumenty a prostřednictvím e-mailu vyjádřili 

své stanovisko. Žádný z členů revizní komise neshledal, že by některý z pracovníků a členů příslušných 

orgánů MAS, kteří se podíleli na kontrole a hodnocení projektů 3. výzvy PRV a 5. výzvy IROP, byl 

vůči řešeným projektům ve střetu zájmů. 

Podpis zapisovatele: Lucie Hlavinková …………………………………………………… 

Podpis ověřovatele: Mgr. Karel Štefl …………………………………………………… 

 

 

 

  


